
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 8117 T.C. PLAYERS

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

JONGENS U11
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Categorie : 

1
2
3
4
5
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Volgnr
2187589
2123136
2078210
2114125
2140416
2132400

Lidnr
De Rom Robbe
De Ruyver Thibault
Goessens Matheo
Guldemont Nell
Van Vaerenbergh Jules
Vermeulen Jasper

Naam
11.8 (1 ptn)
11.8 (1 ptn)
11.8 (1 ptn)
11.8 (1 ptn)
11.8 (1 ptn)
11.8 (1 ptn)

Klassement
18/01/2011
30/04/2011
14/09/2010
19/08/2011
05/08/2011
09/10/2011

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Jeugd 0298246 Vanderkimpen Laurens

TELEFOON
EMAIL

+32 478 46 26 33
laurens_vanderkimpen@hotmail.com

Afdeling


